謹啓　初夏の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り有りがたく厚く御礼申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弊　社　儀

去る〇月〇〇日をもちまして創立五十周年を迎えることと相成りました

顧みますれば地方の小印刷会社でございました当社が　とにもかくにも

今日　予期以上の営業成績を続けさせて頂いておりますのはひとえに

お取引先の皆々様の温かいご支援によりますものと心から感謝いたして

おります

印刷業界も一段とデジタル化が進みオンデマンド化の波濤の中で厳しさを

加えて参りました昨今　当社といたしましてもその厳しい時代に生き

残りをかけて日夜努力をいたしております

何かと至らぬところの多い者ばかりでごさいますが　常に前進しようと

努力している若いエネルギーにご期待いただき　今後ともより一層の

ご支援ご指導を賜りますよう心からお願い申し上げます

本来はいちいち拝眉の上親しくご挨拶申し上げるところでございますが

略儀ながら書中をもちまして平素の御礼かたがた今後のご厚誼をお願い

申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

平成〇〇年〇〇月〇〇日

近藤印刷株式会社

　　代表取締役　近藤幸夫